
wiadomości

Spotkanie miłośników fotografii
krajoznawczej
Data publikacji: 27.08.2014 9:30

Członkowie Klubu Fotograficznego Start działającego przy Oddziale PTTK Beskid Śląski w
Cieszynie spotkali się na pierwszym po urlopowych wojażach zebraniu.

Zebranie, jakie zorganizowano 25 sierpnia w siedzibie Oddziału PTTK przy ul. Głębokiej w Cieszynie było doskonałą
okazją, by pasjonaci fotografii krajoznawczej mogli wymienić się doświadczeniami fotografowania w różnych
zakątkach kraju. Członkowie klubu postawili bowiem na krajoznawczą turystykę krajową. Odwiedzili różne pasma
górskie, od Bieszczad po Sudety, mieli więc co nawzajem sobie opowiadać. Jedni z aparatem w ręku wspinali się na
wysokie szczyty, inni ratowali sprzęt i siebie przed zanurzeniem w torfowisku.

Wszyscy przywieźli ze swych urlopowych wojaży ciekawe fotografie, którymi planują podzielić się nie tylko ze sobą
nawzajem, ale także ze wszystkimi, którzy zdjęcia będą chcieli obejrzeć. Już zaplanowano kolejne wystawy. Jeszcze w
tym tygodniu w Miejskim Centrum Kultury w Skoczowie „Integrator” zawiśnie wystawa fotografii autorstwa trójki
członków KF Start: Ireny i Krzysztofa Greń oraz Gabrieli Jaworowskiej. Zaplanowano już także dużą wystawę
fotografii w skoczowskim Art Adresie. Termin jest jeszcze bardzo odległy, bo wiosną, ale termin już został zapisany w
harmonogramie placówki i już wiadomo, że wystawa będzie bardzo ciekawa, nie tylko w swej treści, ale również i w
formie.

Podsumowano także krótko bardzo udane czerwcowe Ogólnopolskie Forum Fotograficzne, którego KF „Start” był
organizatorem. Większość uczestników przekazała już sponsorom swe fotografie w ramach podziękowania za
pomoc w zorganizowaniu imprezy. – Forum zostało tez bardzo pozytywnie ocenione przez władze centralne
– przekazał prezes KF „Start” Andrzej Kowol.

Kolejnym punktem obrad podczas zebrania było planowanie kolejnych plenerów fotograficznych. Warto podkreślić,
że imprezy te organizowane przez członków klubu są otwarte dla wszystkich miłośników fotografii. Każdy może
wybrać się na interesujący go plener, wystarczy by zabrał ze sobą dobry humor i jakikolwiek aparat. Posiadacze
kompaktów nie muszą wcale obawiać się ośmieszenia, śmiało mogą wybrać się na plener z Klubem „Start”. W
fotografii liczy się bowiem nie tylko sprzęt, ale także fotograf. Żaden, najlepszej nawet klasy aparat nie zrobi
udanego zdjęcia za fotografa. Oczywiście, że są tematy, które bez odpowiedniego sprzętu są nie do „przeskoczenia”,
jak na przykład fotografia sportowa czy spektakle teatralne, jednak jako że KF „Start” działa przy PTTK, jego
członkowie zajmują się głównie fotografią krajoznawczą. A do tego bardziej, aniżeli profesjonalna lustrzanka
potrzebna jest pomysłowość, umiejętność patrzenia na otaczający nas świat, oryginalne spojrzenie na banalne
zdawałoby się tematy. – Gdybyśmy weszli do tego pomieszczenia z zadaniem do wykonania: sfotografować
ten piec zapewne każdy z nas zrobiłby inne zdjęcia – zauważyła podczas dyskusji na ten temat Gabriela
Jaworowska wskazując na zabytkowy kaflowy piec.

Najbliższe planowane plenery to:
14 września Pieczenie Barana na Starym Groniu w Brennej (więcej informacji na pttk.skoczow.ox.pl)
11-12.10 Plener w Brennej
25.11 Simoradz.
Chętni, by dołączyć do dwóch ostatnich plenerów bliższe informacje uzyskać mogą pod nr tel: 48691015680.
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